ROZVOZ 1 AZ 2 OBEDOV - 0,50€, 3 A VIAC OBEDOV- ROZVOZ ZDARMA

DENNE MENU, MOTOREST FARMARIK

PONDELOK 31.3.2025

Polievka

Hlavné jedlo

Dezert

UTOROK
Polievka

Hlavné jedlo

Extra menu
Dezert

STREDA
Polievka

Hlavné jedlo

Extra menu
Dezert

STVRTOK

Polievka

Hlavné jedlo

Extra menu
Dezert

PIATOK
Polievka

Hlavné jedlo

Extra menu

Dezert

g—
IO

Jwurcoil

Domaci hovédzi vyvar s rezancami 0,331 /1,3,7,9/

Frankfurtska s parkom, chlieb 0,331 /1,3,7/

Pecené bravcové karé s hraskom, ryza 150g /1/

Kuracie kasky v smotanovej omacke s medvedim cesnakom, hranolky 150g /1,7/
Caesar $alat, krutény 300g/1,3,7/

Broskynova bublanina /1,3,7/

1.4.2025

Domaci hovédzi vyvar s krupicovymi haluskami 0,331 /1,3,7,9/
Sampinénova s mrvenickou 0,331/1,3,7/

Hovidzia svieckova na smotane, parena knedla 150g /1,3,7/
Vyprazany syr, varené zemiaky, domaca tatarskd omacka 150g /1,3,7/
Caesar $alat, krutény 300g/1,3,7/

Fish and chips / fritovand tilapia v pivnom cesticku, hranolky, domaca
tatarska omacka 150g /1,3,7/

Makovy kolac /1,3,7/

2.4.2025

Domaci hovédzi vyvar na francuzsky sposob 0,331 /1,3,7,9/

Hrstkova so zeleninou, chlieb 0,331/1,3,7/

Grilovand panenka, demi glace s karamel. cibulou, pe¢ené zemiaky 150g/1/
Spagety Bolognese, parmezén 300g /1,3,7/

Caesar $alat, krutény 300g/1,3,7/

Fish and chips / fritovana tilapia v pivnom cesticku, hranolky, domaca
tatarska omacka 150g /1,3,7/

Margotkovy kola¢ /1,3,7/

3.4.2025

Domaci hovédzi vyvar s pe¢enovymi haluskami 0,331 /1,3,7,9/

Domaca cesnacka, krutény 0,331 /1,3,7/

Kuracie Gyros stehienka, ryza, coleslaw $alat 180g /1,3,7/

Svédske misové gulky Kéttbullar v smot. omdacke, peéené zemiaky 150g /1,3,7/
Caesar $alat, krutény 300g/1,3,7/

Fish and chips / fritovana tilapia v pivnom cesti¢ku, hranolky, domaca

tatarska omacka 150g /1,3,7/

Citrénova kocka /1,3,7/

4.4.2025

Domaci hovédzi vyvar s rezancami 0,331/1,3,7,9/

Fazulova kysla, chlieb 0,331 /1,3,7/

Vypréazany bravéovy XL rezen, zemiakovo-majonézovy $alat 150g /1,3,7/
Domace dukatové buchticky s vanilkovym krémom a ovocim 300g /1,3,7/
Caesar $alat, krutény 300g/1,3,7/

Fish and chips / fritovana tilapia v pivnom cesticku, hranolky, domaca
tatarska omacka 150g /1,3,7/

Bananovo-c¢okoladovy kolac /1,3,7/

Rozvoz-objednavky na tel. Cisle 0907 324 008
0951 645 793

7,20 €
6,80 €
6,50 €

7,20 €
6,80 €
6,50 €

9,00 €

7,50 €
6,80 €
6,50 €

9,00 €

7,20 €
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9,00 €
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9,00 €

Motorest Farmarik , Odbojarov 301,
955 01 Tovarniky



